

¿Qué reporte desea imprimir?

0. Ninguno

1. Información financiera y cuenta pública

2. Estado de actividades

3. Estado de situación financiera

4. Mayor general

5. Análisis de saldos mensuales

6. Balanza de comprobación

7. Relaciones analíticas

8. Estado de ingresos y egresos presupuestarios

9. Presupuesto inicial del ejercicio

A. Comportamiento presupuestario

B. Eficiencia por programa

C. Avance físico-financiero de obras

D. Lista de movimientos presupuestarios

E. Lista de traspasos presupuestarios

F. Diario, Origen-destino bancario y pólizas de una cuenta

G. Impresión ma

H. Reportes de c

I. Reportes de fi

J. Reportes de fi

K. Auxiliares de

L. Auxiliares por

M. Reportes por

N. Reportes para

O. Avance físico-

Seleccione:

Reportes

IMPRESIÓN DE OTROS REPORTES DEL CONAC 2024

Periodo: 01 ENE 2024 a 31 DIC 2024

PUEDE IMPRIMIR:

0. Todos los reportes

1. Estado Analítico de Ingresos en Clasificación Económica

2. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos en Clasificación Económica

3. Clasificación Económica

4. Libro Diario

5. Libro Mayor

6. Libro de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción

7. Libro de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

8. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles

9. Libro de Inventarios de Bienes Arqueológicos, Artísticos e Históricos

A. Relación de Bienes Muebles

B. Relación de Bienes Inmuebles

Incluir:

MODO DE IMPRESIÓN:

U. VISTA PRELIMINAR

P. IMPRESIÓN CON PAUSA

I. IMPRESIÓN DIRECTA

Modo impresión:

Oprima <F2> para continuar ó <ESC> para cancelar.

¿Qué reporte desea imprimir?

- 0. Ninguno
- 1. Información financiera y cuenta pública
- 2. Estado de actividades
- 3. Estado de situación financiera
- 4. Mayor general
- 5. Análisis de saldos mensuales
- 6. Balanza de comprobación
- 7. Relaciones analíticas
- 8. Estado de ingresos y egresos presupuestarios
- 9. Presupuesto inicial del ejercicio
- A. Comportamiento presupuestario
- B. Eficiencia por programa
- C. Avance físico-financiero de obras

- D. Lista de movimientos presupuestarios
- E. Lista de traspasos presupuestarios
- F. Diario, Origen-destino bancario y pólizas de una cuenta

Reportes

- G. Impresión ma
- H. Reportes de c
- I. Reportes de fi
- J. Reportes de f
- K. Auxilia
- L. Auxilia
- M. Repor
- N. Report
- O. Avanc

IMPRESIÓN DE OTROS REPORTES DEL CONAC 2024

Periodo: 01 ENE 2024 a 31 DIC 2024

Relaciones analíticas

<F9> ver cuentas

<Esc> CANCELAR

<F2> PROCESAR

<F7> FINALIZAR

Ordenar por:	1	POR NÚMERO
Empezar con:	1	ACTIVO
Terminar con:	9.3.1.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Seleccione las cuentas que desee en el reporte.

Puede ordenar por: 1=número, 2=nombre, 3=tipo, 4=cri, 5=cog 6=subtipo.

Para imprimir sólo un rango, oprima <F9> para seleccionar la cuenta inicial y la cuenta final.

Oprima <F2> para procesar las cuentas, <F7>para finalizar ó <ESC> para cancelar.

Libro Mayor

ADMINISTRADOR

MUNICIPIO DE XALOZTOC TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
			-----	-----	-----
			=====	=====	=====
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		
	1.1.1.1	EFFECTIVO			
	1.1.1.1.1	CAJA DE LA TESORERÍA			
	1.1.1.1.1.10	2024 CAJA DE LA TESORERIA			
	1.1.1.1.1.10.1	2024 CAJA - INGRESOS PROPIOS			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			-----	-----	-----
CONTINUA	1.1.1.1.1.10.1	2024 CAJA - INGRESOS PROPIOS			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
			-----	-----	-----
02 ENE 2024	2024-PI01IP00073	IP24 DEPÓSITO DE INGRESOS PROPIOS DEPOSITADOS POR ERROR EN LA CUENTA BANCARIA 2023 EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		23,000.00	-23,000.00
03 ENE 2024	2024-PD01IP00120	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS DEPOSITADOS A LA CUENTA BANCARIA 2022 PRÉSTAMO ENTRE PROGRAMAS EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		3,297.00	-26,297.00
04 ENE 2024	2024-PI01IP00006	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS A LA CUENTA BANCARIA EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		394.00	-26,691.00
04 ENE 2024	2024-PI01IP00006	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS A LA CUENTA BANCARIA EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		207.00	-26,898.00
04 ENE 2024	2024-PI01IP00007	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS A LA CUENTA BANCARIA EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		80,000.00	-106,898.00
05 ENE 2024	2024-PI01IP00001	IP24 COBRO DE LOS INGRESOS PROPIOS DE LA SEMANA DEL 02 AL 05 DE ENERO RECIBOS DEL A32584 AL A33007 EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01	135,365.00		28,467.00
05 ENE 2024	2024-PI01IP00008	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS A LA CUENTA BANCARIA. RECIBOS A32841 Y A32879 EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		1,177.00	27,290.00
08 ENE 2024	2024-PI01IP00009	IP24 DEPÓSITO DE LOS INGRESOS PROPIOS A LA CUENTA BANCARIA. RECIBOS A32933 Y A33005 EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01		4,576.00	22,714.00

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR



Buscar



SEVAC OCT-DIC 20...

FALTANTES



scom SISTEMA DE CONT...

SEVAC - Google Ch...

A.2.14.pdf - Adobe ...

A.2.14 - PowerPoin...

11:02 a. m.
10/02/2025

Reporte en: C:\SCGIV\PROGRAMA\MUNICIPIOS TLAXCALA\55\Repo\2024\Otros-5M12.TXT

MUNICIPIO DE XALOZTOC TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos y centavos)

31 DIC 2024	2024-8E12FIS0013	POR FICHA PAGADA E12FIS0013	2,386.39	108,251,277.93	
31 DIC 2024	2024-8E12FIS0013	POR FICHA PAGADA E12FIS0013	100,540.90	108,351,818.83	
31 DIC 2024	2024-8E12FIS0013	POR FICHA PAGADA E12FIS0013	717.16	108,352,535.99	
31 DIC 2024	2024-8E12FIS0014	POR FICHA PAGADA E12FIS0014	184,695.78	108,537,231.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0017	POR FICHA PAGADA E12FOM0017	580.00	108,537,811.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0017	POR FICHA PAGADA E12FOM0017	580.00	108,538,391.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0018	POR FICHA PAGADA E12FOM0018	12,760.00	108,551,151.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0019	POR FICHA PAGADA E12FOM0019	14,036.00	108,565,187.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0020	POR FICHA PAGADA E12FOM0020	3,712.00	108,568,899.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0020	POR FICHA PAGADA E12FOM0020	1,276.00	108,570,175.77	
31 DIC 2024	2024-8E12FOM0020	POR FICHA PAGADA E12FOM0020	1,658.80	108,571,834.57	
SUBTOTAL			108,571,834.57	0.00	
T O T A L			108,571,834.57		

9.1.1.1

SUPERAVIT FINANCIERO

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	9.1.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

9.2.1.1

DEFICIT FINANCIERO

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	9.2.1.1	DEFICIT FINANCIERO			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

9.3.1.1

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	9.3.1.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

MUNICIPIO DE XALOZTOC TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	Debe:	Haber:	Saldo:
Fecha	Evento	Descripción			
31 JUL 2024	2024-507P000036	POR REQ. APROBADA 07P000036	3,200.00	49,469,464.11	
31 JUL 2024	2024-507P000036	POR REQ. APROBADA 07P000036	13,488.00	49,455,776.11	
31 JUL 2024	2024-507P000036	POR REQ. APROBADA 07P000036	5,428.80	49,450,347.31	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	7,436.38	49,444,910.93	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	3,124.13	49,441,786.80	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	246.00	49,441,540.80	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	4,999.99	49,436,540.81	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	2,830.40	49,433,710.41	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	694.00	49,433,016.41	
31 JUL 2024	2024-507P000037	POR REQ. APROBADA 07P000037	1,600.00	49,431,416.41	
31 JUL 2024	2024-507P000038	POR REQ. APROBADA 07P000038	1,000.00	49,430,416.41	
31 JUL 2024	2024-507P000038	POR REQ. APROBADA 07P000038	406.00	49,430,000.41	
31 JUL 2024	2024-507P000038	POR REQ. APROBADA 07P000038	56,589.80	49,373,412.61	
31 JUL 2024	2024-507P000039	POR REQ. APROBADA 07P000039	15,099.99	49,358,312.62	
31 JUL 2024	2024-507P000040	POR REQ. APROBADA 07P000040	2,000.00	49,356,312.62	
31 JUL 2024	2024-507P000041	POR REQ. APROBADA 07P000041	6,200.00	49,350,112.62	
31 JUL 2024	2024-507P000042	POR REQ. APROBADA 07P000042	490.00	49,349,622.62	
31 JUL 2024	2024-507P000042	POR REQ. APROBADA 07P000042	228.00	49,349,400.62	
31 JUL 2024	2024-507P000042	POR REQ. APROBADA 07P000042	228.00	49,349,172.62	
31 JUL 2024	2024-507P000042	POR REQ. APROBADA 07P000042	500.00	49,348,672.62	
31 JUL 2024	2024-507P000043	POR REQ. APROBADA 07P000043	3,344.00	49,345,308.62	
31 JUL 2024	2024-507P000043	POR REQ. APROBADA 07P000043	800.00	49,344,508.62	
31 JUL 2024	2024-507P000043	POR REQ. APROBADA 07P000043	4,264.16	49,340,244.46	
31 JUL 2024	2024-507P000043	POR REQ. APROBADA 07P000043	683.00	49,339,561.46	
31 JUL 2024	2024-507P000043	POR REQ. APROBADA 07P000043	783.59	49,338,777.87	
31 JUL 2024	2024-507P000044	POR REQ. APROBADA 07P000044	3,415.00	49,335,362.87	
31 JUL 2024	2024-507P000045	POR REQ. APROBADA 07P000045	5,832.04	49,329,530.83	
01 ACO 2024	2024-10R0NV0001	POR M.P. DE EGRESO 08RNV0001	49,542.03		
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001	1,022.91	49,400,095.77	
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001		1,022.91	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002	3,209.57	49,402,282.43	
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002		3,209.57	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003	3,140.73	49,402,213.59	
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003		3,140.73	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004	1,056.12	49,400,128.98	
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004		1,056.12	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005	6,844.73	49,405,917.59	
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005		6,844.73	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00006	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0006	47,856.11	49,446,928.97	
01 ACO 2024	2024-30RPT00006	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0006		47,856.11	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007	1,130.80	49,400,203.66	
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007		1,130.80	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001	232,183.28	49,631,256.14	
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001		232,183.28	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002	185,000.28	49,584,073.14	
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002		185,000.28	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001	32,220.25	49,616,293.11	
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001		32,220.25	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002	82,688.41	49,701,761.27	
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002		82,688.41	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003	48,691.20	49,447,764.06	
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003		48,691.20	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004	115,242.55	49,563,006.61	
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004		115,242.55	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005	3,633.96	49,566,640.57	
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005		3,633.96	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00006	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0006	269,305.43	49,665,946.00	

MUNICIPIO DE XALOZTOC TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	Debe:	Haber:	Saldo:
Fecha	Evento	Descripción			
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007	24,903.17	49,423,976.03	
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007		24,903.17	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00008	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0008	68,757.60	49,462,733.66	
01 ACO 2024	2024-30RPT00008	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0008		68,757.60	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00009	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0009	21,750.94	49,420,823.80	
01 ACO 2024	2024-30RPT00009	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0009		21,750.94	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000A	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000A	31,087.45	49,430,160.31	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000A	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000A		31,087.45	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000B	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000B	395,917.11	49,794,999.99	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000B	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000B		395,917.11	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000C	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000C	146,503.50	49,545,576.36	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000C	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000C		146,503.50	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000D	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000D	199,250.35	49,598,323.21	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000D	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000D		199,250.35	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000E	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000E	758,842.61	50,157,915.47	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000E	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000E		758,842.61	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000F	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000F	104,443.96	49,503,516.82	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000F	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000F		104,443.96	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000G	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000G	573,945.07	49,977,017.93	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000G	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000G		573,945.07	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000H	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000H	44,533.58	49,441,406.44	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000H	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000H		44,533.58	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000I	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000I	233,689.32	49,632,762.18	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000I	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000I		233,689.32	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000J	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000J	342,269.05	49,741,341.91	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000J	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000J		342,269.05	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000K	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000K	150,800.01	49,544,872.87	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000K	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000K		150,800.01	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000L	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000L	6,581,690.72	55,980,763.58	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000L	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000L		6,581,690.72	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000M	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000M	1,585,563.02	50,984,635.88	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000M	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000M		1,585,563.02	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000N	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000N	63,715.81	49,462,788.67	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000N	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000N		63,715.81	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT0000O	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000O	279,271.38	49,678,344.24	
01 ACO 2024	2024-30RPT0000O	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT000O		279,271.38	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RNV00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RNV0001	80,800.23	49,478,873.09	
01 ACO 2024	2024-30RNV00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RNV0001		80,800.23	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001	17,099.53	49,416,172.39	
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001		17,099.53	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002	10,305.16	49,409,378.02	
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002		10,305.16	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003	5,392.26	49,404,465.12	
01 ACO 2024	2024-30RPT00003	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0003		5,392.26	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004	7,110.41	49,406,183.27	
01 ACO 2024	2024-30RPT00004	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0004		7,110.41	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005	16,224.86	49,415,297.72	
01 ACO 2024	2024-30RPT00005	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0005		16,224.86	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00006	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0006	3,207.67	49,402,280.53	
01 ACO 2024	2024-30RPT00006	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0006		3,207.67	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007	531.33	49,399,604.19	
01 ACO 2024	2024-30RPT00007	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0007		531.33	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00008	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0008	3,410.12	49,402,482.98	
01 ACO 2024	2024-30RPT00008	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0008		3,410.12	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001	79,322.30	49,478,395.16	
01 ACO 2024	2024-30RPT00001	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0001		79,322.30	49,399,072.86
01 ACO 2024	2024-30RPT00002	POR TRASP. DE EGRESO 08RPT0002	27,715.45	49,426,788.31	